
LOTE 1 - HOMOLOGADO
ÁGUA PARA INJEÇÃO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, AMPOLA PLÁSTICA COM 10 ML

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2021
Processo Administrativo Nº 28/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS

Data de Publicação: 21/10/2021 22:35:21

LICITANTES
Razão Social: T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA VESTUÁRIO LTDA
Email: ceo@etiknorte.com Tel1: (4) 433511800

Doc: 35.927.779/0001-70
Tel2: () Cel: (44) 999205358

Repres. Legal: THAIS AYLON NASCIMENTO
Email: ceo@etiknorte.com Tel1: (4) 433511800

Doc: 058.636.349-10
Tel2: () Cel: (44) 999205358

Razão Social: LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME
Email: papelariapratica@hotmail.com Tel1: (7) 933035348

Doc: 19.197.721/0001-61
Tel2: () Cel: (79) 998386988

Repres. Legal: VALDETE DOS SANTOS
Email: papelariapratica@hotmail.com Tel1: (7) 933035348

Doc: 626.793.765-87
Tel2: () Cel: (79) 998386988

Razão Social: CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP
Email: centermedltda@hotmail.com Tel1: (7) 934111263

Doc: 00.659.050/0001-85
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: RICARDO NUNES MOTA
Email: centermedltda@hotmail.com Tel1: (7) 934111263

Doc: 345.384.705-97
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA
Email: licitacao@mchospitalar.com.br Tel1: (7) 932223070

Doc: 11.738.593/0001-04
Tel2: (7) 991820029 Cel: () 

Repres. Legal: AROALDO ALVES VASCONCELOS JÚNIOR
Email: licitacao@mchospitalar.com.br Tel1: (7) 932223070

Doc: 934.750.715-68
Tel2: (7) 991820029 Cel: () 

Razão Social: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS
Email: financeiro@gtmedhospitalar.com.br Tel1: (4) 333369222

Doc: 39.707.683/0001-57

Tel2: () Cel: (43) 996571111
Repres. Legal: THYAGO SPAINI LOPES
Email: comercial@gtmedhospitalar.com.br Tel1: (4) 333369222

Doc: 051.227.119-41
Tel2: (4) 399657111 Cel: (43) 996571111

Razão Social: MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR EIRELI
Email: licitacao1@medvida.net Tel1: (8) 130940444

Doc: 06.132.785/0001-32
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: LEONARDO DA FONTE OLIVEIRA
Email: licitacao1@medvida.net Tel1: (8) 130940444

Doc: 108.988.944-50
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: ZUMED COMERCIAL LTDA ME 
Email: zumed.comercial@gmail.com Tel1: (7) 988770305

Doc: 06.345.634/0001-62
Tel2: (7) 999655790 Cel: () 

Repres. Legal: CLEUMAR GONÇALVES DE OLIVEIRA 
Email: cleumar.oliveira@hotmail.com Tel1: (7) 999655790

Doc: 549.652.921-20
Tel2: (7) 988770305 Cel: () 

Razão Social: ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI
Email: essenciahospitalar@gmail.com Tel1: (7) 932563730

Doc: 35.153.207/0001-80
Tel2: () Cel: (79) 996269650

Repres. Legal: MARCOS SOBRAL 
Email: essenciahospitalar@gmail.com Tel1: (7) 932563730

Doc: 587.852.995-53
Tel2: () Cel: (79) 996269650

Razão Social: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
Email: lopeseporto@hotmail.com Tel1: (3) 438251262

Doc: 10.279.430/0001-48
Tel2: () Cel: (34) 992446841

Repres. Legal: ROSILENE VIEIRA LOPES 
Email: lopeseporto@hotmail.com Tel1: (3) 438251262

Doc: 072.652.766-12
Tel2: #Error Cel: (34) 992446841

1 de 7Gerado em: 08/11/2021 10:54:39

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP  005 00.659.050/0001-85 0,72 0,38 Sim

2 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

 024 06.132.785/0001-32 0,52 0,40 Sim

3 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP  020 10.279.430/0001-48 2,60 0,51 Sim

4 ZUMED COMERCIAL LTDA ME  095 06.345.634/0001-62 0,82 0,82 Sim

5 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME  097 19.197.721/0001-61 6,80 6,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, AMPOLA PLÁSTICA COM 
10 ML

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP samtec / 10 ML 2,60

ZUMED COMERCIAL LTDA ME ISOFARMA - 10ML / ISOFARMA - 10ML 0,82

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP FARMACE / FARMACE 0,72

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME KIT MEDICON / KIT MEDICON 6,80

MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

SAMTEC / SAMTEC 0,52

Val. Ref.: 0,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP  018 00.659.050/0001-85 10,12 7,85 Sim

2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME  098 19.197.721/0001-61 12,00 8,00 Sim

3 ZUMED COMERCIAL LTDA ME  005 06.345.634/0001-62 9,60 8,59 Sim

4 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP  044 10.279.430/0001-48 80,00 25,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, ANIDRO OU ABSOLUTO, POSSUI 

CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 99,0% V/V (98,4% M/M), 1000 ML

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, ANIDRO OU ABSOLUTO, 
POSSUI CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 99,0% V/V (98,4% M/M), 1000 ML

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 576

Autor Marca/Modelo Valor
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP CICLO FARMA / 99,3% GL 80,00

ZUMED COMERCIAL LTDA ME FLAMAGEL - 70% 1L / FLAMAGEL - 70% 1L 9,60

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP CICLOFARMA / CICLOFARMA 10,12

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME SANTA CRUZ / SANTA CRUZ 12,00

Val. Ref.: 0,00

2 de 7Gerado em: 08/11/2021 10:54:39

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 078 39.707.683/0001-57 50,00 25,00 Sim

2 CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP  055 00.659.050/0001-85 42,00 25,90 Sim

3 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA

 013 35.927.779/0001-70 32,89 32,89 Sim

4 ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI  009 35.153.207/0001-80 49,52 38,00 Sim

5 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME  018 19.197.721/0001-61 69,90 40,00 Sim

6 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

 045 06.132.785/0001-32 48,90 41,56 Sim

7 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP  090 10.279.430/0001-48 250,00 53,99 Sim

8 ZUMED COMERCIAL LTDA ME  093 06.345.634/0001-62 54,00 54,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO EXTRA PEQUENO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E 

UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO 
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO EXTRA PEQUENO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL 
ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, 
FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Item: 3 Unidade: CXQuant.: 180

Autor Marca/Modelo Valor
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP Medix / PP 250,00

T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA

TA/MEDIX / TA/MEDIX 32,89

ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI MEDIX / CX 49,52

ZUMED COMERCIAL LTDA ME DESCARPACK - TAM PP / DESCARPACK - TAM PP 54,00

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP MEDIX / MEDIX 42,00

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME MEDIX / MEDIX 69,90

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS

NUGARD / NUGARD 50,00

MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

LATEX BR / LATEX BR 48,90

Val. Ref.: 0,00

LOTE 4 - HOMOLOGADO
LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO GRANDE), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E 

UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO 
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

ITENS E PROPOSTAS

Item: 4 Unidade: CXQuant.: 180 Val. Ref.: 0,00

3 de 7Gerado em: 08/11/2021 10:54:39

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP  001 00.659.050/0001-85 42,00 24,90 Sim

2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 086 39.707.683/0001-57 50,00 25,38 Sim

3 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS 
LTDA

 085 11.738.593/0001-04 72,00 27,00 Sim

4 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA

 040 35.927.779/0001-70 32,89 32,89 Sim

5 ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI  004 35.153.207/0001-80 49,52 38,00 Sim

6 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

 056 06.132.785/0001-32 48,90 41,56 Sim

7 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP  059 10.279.430/0001-48 250,00 53,99 Sim

8 ZUMED COMERCIAL LTDA ME  055 06.345.634/0001-62 54,00 54,00 Sim

9 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME  095 19.197.721/0001-61 69,90 69,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO GRANDE), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E 
UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO 
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Autor Marca/Modelo Valor
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP Medix / G 250,00

T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA

TA/MEDIX / TA/MEDIX 32,89

ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI MEDIX / CX 49,52

ZUMED COMERCIAL LTDA ME DESCARPACK - TAM G / DESCARPACK - TAM G 54,00

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP MEDIX / MEDIX 42,00

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME MEDIX / MEDIX 69,90

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS 
LTDA

UTILE LÁTEX BR / PROCEDIMENTO TAM. G CX C/ 100 72,00

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS

NUGARD / NUGARD 50,00

MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

LATEX BR / LATEX BR 48,90

LOTE 5 - HOMOLOGADO
LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO MÉDIO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E 

UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO 
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO MÉDIO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E 
UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO 
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Item: 5 Unidade: CXQuant.: 600 Val. Ref.: 0,00

4 de 7Gerado em: 08/11/2021 10:54:39

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP  091 00.659.050/0001-85 42,00 24,90 Sim

2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 039 39.707.683/0001-57 50,00 25,39 Sim

3 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS 
LTDA

 097 11.738.593/0001-04 72,00 27,00 Sim

4 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA

 077 35.927.779/0001-70 29,89 29,89 Sim

5 ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI  024 35.153.207/0001-80 49,52 38,00 Sim

6 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME  030 19.197.721/0001-61 69,90 40,00 Sim

7 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

 079 06.132.785/0001-32 48,90 41,56 Sim

8 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP  029 10.279.430/0001-48 250,00 53,99 Sim

9 ZUMED COMERCIAL LTDA ME  026 06.345.634/0001-62 54,00 54,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP Medix / M 250,00

T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA

TA/MEDIX / TA/MEDIX 29,89

ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI MEDIX / CX 49,52

ZUMED COMERCIAL LTDA ME DESCARPACK - TAM M / DESCARPACK - TAM M 54,00

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP MEDIX / MEDIX 42,00

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME MEDIX / MEDIX 69,90

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS 
LTDA

UTILE LÁTEX BR / PROCEDIMENTO TAM. M CX C/ 100 72,00

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS

NUGARD / NUGARD 50,00

MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

LATEX BR / LATEX BR 48,90

LOTE 6 - HOMOLOGADO
LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO PEQUENO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E 

UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO 
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO PEQUENO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO 
E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO 
ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Item: 6 Unidade: CXQuant.: 600 Val. Ref.: 0,00

5 de 7Gerado em: 08/11/2021 10:54:39

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP  045 00.659.050/0001-85 42,00 24,90 Sim

2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGIC

 097 39.707.683/0001-57 50,00 25,39 Sim

3 MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS 
LTDA

 059 11.738.593/0001-04 72,00 27,00 Sim

4 T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA

 066 35.927.779/0001-70 29,89 29,89 Sim

5 ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI  071 35.153.207/0001-80 49,52 38,00 Sim

6 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME  010 19.197.721/0001-61 69,90 40,00 Sim

7 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

 087 06.132.785/0001-32 48,90 41,56 Sim

8 ROSILENE VIEIRA LOPES EPP  062 10.279.430/0001-48 250,00 53,99 Sim

9 ZUMED COMERCIAL LTDA ME  019 06.345.634/0001-62 54,00 54,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP Medix / P 250,00

T A INDUSTRIA E FACÇÃO DE ARTIGOS PARA 
VESTUÁRIO LTDA

TA/MEDIX / TA/MEDIX 29,89

ESSÊNCIA HOSPITLAR EIRELI MEDIX / CX 49,52

ZUMED COMERCIAL LTDA ME DESCARPACK - TAM P / DESCARPACK - TAM P 54,00

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP MEDIX / MEDIX 42,00

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME MEDIX / MEDIX 69,90

MC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E SERVICOS 
LTDA

UTILE LÁTEX BR / PROCEDIMENTO TAM. P CX C/ 100 72,00

GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS

NUGARD / NUGARD 50,00

MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

LATEX BR / LATEX BR 48,90

LOTE 7 - HOMOLOGADO
ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML - A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (A.G.E.) COM VITAMINAS A e E, QUE 
REVITALIZA E MANTÉM O EQUILÍBRIO HÍDRICO DA PELE, MELHORANDO A SUA ELASTICIDADE.  AJUDANDO 

NA PREVENÇÃO E CICATRIZAÇÃO DE ESCARAS.

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL 200 ML - A BASE DE ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS (A.G.E.) COM VITAMINAS A 
e E, QUE REVITALIZA E MANTÉM O EQUILÍBRIO HÍDRICO DA PELE, MELHORANDO A SUA ELASTICIDADE. SUA 
FORMULAÇÃO MANTÉM A INTEGRIDADE DA PELE, AJUDANDO NA PREVENÇÃO E CICATRIZAÇÃO DE 
ESCARAS.

Item: 7 Unidade: UNQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
ZUMED COMERCIAL LTDA ME NUTRIEX - 200ML / NUTRIEX - 200ML 6,24

CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP NUTRIEX / NUTRIEX 8,90

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME NUTRIEX / NUTRIEX 16,00

MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

NUTRIEX / NUTRIEX 6,64

Val. Ref.: 0,00

6 de 7Gerado em: 08/11/2021 10:54:39

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME  039 06.345.634/0001-62 6,24 5,30 Sim

2 CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP  060 00.659.050/0001-85 8,90 5,50 Sim

3 MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
HOSPITALAR EIRELI

 084 06.132.785/0001-32 6,64 5,64 Sim

4 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME  079 19.197.721/0001-61 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   VANESCA SANTOS MATOS

7 de 7Gerado em: 08/11/2021 10:54:39

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE


